
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
06.01.2022 nr LVK-O-0021

Aukodaniku nimetuse ja Tartu Tähe andmine  
 
 
Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse § 28 lg 2 ja lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 26. aprilli 2018. a 

määruse nr 21 "Tartu linna tunnustusavaldused" § 2 lg 1 ja § 5 lg 1, Tartu Linnavolikogu

 
 
o t s u s t a b:

 
1. Anda Tartu linna aukodaniku nimetus ja sellega kaasnev Tartu Suurtäht järgmistele isikutele:

1.1. .... 

...........

 
2. Anda Tartu linna teenetemärk Tartu Täht järgmistele isikutele:

2.1. ... 

..........

 
3. Otsus jõustub 21. jaanuaril 2022. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 06.01.2022 istungi protokoll nr 2

Ettekandja:

 
Urmas Klaas

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Aukodaniku nimetuse ja Tartu Tähe 

andmine" juurde

 
Vastavalt Tartu linna põhimääruse § 28 lõigetele 2 ja 3 otsustab aukodaniku nimetuse andmise ja 

teenetemärgi andmise linnavolikogu.

 
Tartu linna aukodaniku nimetus antakse füüsilisele isikule erilise auavaldusena Tartu linnale 

elutööna osutatud väljapaistvate teenete eest. Tartu linna teenetemärk Tartu Täht antakse 

füüsilisele isikule Tartu linnale osutatud eriliste teenete eest.

 
Ettepanekuid aukodaniku nimetuse ja Tartu Tähe andmise kohta võivad teha kõik juriidilised ja 

füüsilised isikud. Avaldus esitatakse linnavalitsusele, kes esitab oma ettepanekud aukodaniku ja 

Tartu Tähe kandidaadi kohta ja talle esitatud nõuetekohaselt vormistatud avaldused 

linnavolikogule.

 
Aukodaniku nimetust ja Tartu Tähte antakse üks kord aastas. Aukodanikuks nimetatakse aastas 

kuni kolm inimest. Aukodaniku nimetusega kaasnev Tartu Suurtäht ja Tartu Täht antakse üle 

Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamise raames.

 
Tartu linna tunnustusavaldused

 
-----------------------

 
Linnavalitsuse ja volikogu eestseisuse ettepanek:

 
1. Teha linnavolikogule ettepanek anda Tartu linna aukodaniku nimetus ja sellega kaasnev Tartu 

Suurtäht järgmistele isikutele:

1.1. Mall Hiiemäe;

1.2. Maire Koppel;

1.3. Eero Vasar.

2. Teha linnavolikogule ettepanek anda Tartu linna teenetemärk Tartu Täht järgmistele isikutele:

2.1. Julia Beljajeva;

2.2. Heino Jaanus;

2.3. Avo Rosenvald;

2.4. Silvia Russak.

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/411122020012
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLM2018042600021

